
Hlasování z jednání zastupitelstva 
města  

Datum konání: 12. 12. 2022 

178 Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2023 

Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje Plán činnosti kontrolního výboru na 
rok 2023 dle podkladové přílohy č. 75532. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 229/22 

176 Finanční podpory poskytované dle Zásad pro 
poskytování finančních podpor z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod na rok 2023 

Adivadlo - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Adivadlo z. s., IČO 68213972, se sídlem Na 



Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 195 000 Kč na celoroční 
činnost v oblasti kultury - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové 
příloze č. 74318, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75386 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 245/22 

Aktivní Perknov - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Aktivní Perknov, z. s., IČO 22676244, se sídlem 
Vratná 3050, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 81 000 Kč na celoroční 
činnost v oblasti kultury - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové 
příloze č. 74319, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75387 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    



Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 246/22 

Armádní taneční klub Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 
2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Armádní taneční klub Havlíčkův Brod o. s., IČO 
69173486, se sídlem Na Spravedlnosti 3226, 580 01 Havlíčkův Brod, ve 
výši 41 000 Kč na celoroční činnost v oblasti kultury – dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74320, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75388 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 247/22 



AUTIS-HB - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Autis-HB z.s., IČO 08128367, se sídlem 
Plovárenská 799, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 36 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti vč. rodinné 
politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74321, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75389 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 248/22 

BK Havlíčkův Brod, z.s. - dotace dle "Zásad" pro rok 2023_1. 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku BK Havlíčkův Brod, z. s., IČO 00527734, se sídlem 
U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 1 705 500 Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74322, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75390 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    



Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 249/22 

BK Havlíčkův Brod, z.s. - dotace dle "Zásad" pro rok 2023_2. 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku BK Havlíčkův Brod, z. s., IČO 00527734, se sídlem 
U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 1 705 500 Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu – dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74322, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75391 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    



Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 250/22 

BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o. - dotace dle "Zásad" pro rok 2023_1. 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 společnosti BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., IČO 
08275416, se sídlem U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 
378 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74323, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75455 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 251/22 

BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o. - dotace dle "Zásad" pro rok 2023_2. 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 společnosti BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., IČO 
08275416, se sídlem U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 
378 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74323, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75456 a č. 74292. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 252/22 

BM Fitness Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku BM Fitness Havlíčkův Brod, z. s., IČO 22611878, 
se sídlem Zahradnického 3311, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 170 000 
Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74324, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75392 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    



Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 253/22 

Canisterapeutické sdružení Kamarád - dotace dle "Zásad" pro rok 
2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Canisterapeutické sdružení Kamarád, z. s., IČO 
70153931, se sídlem Pohled 238, 582 21 Pohled, ve výši 25 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti vč. rodinné 
politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74325, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75393 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 254/22 

Centrum Vysočina - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 obecně prospěšné společnosti Centrum Vysočina, o. p. 



s., IČO 27470148, se sídlem Beckovského 1874, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ve výši 138 000 Kč, a to v režimu de minimis v souladu s 
Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční 
činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74326, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75394 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 255/22 

Česká federace Okinawa Karate a Kobudo - dotace dle "Zásad" pro 
rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Česká federace Okinawa Karate a Kobudo, z. s., 
IČO 22731181, se sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod, ve 
výši 55 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - 
dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74327, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75395 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    



Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 256/22 

Český kynologický svaz ZKO Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro 
rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku Český kynologický svaz ZKO 
Havlíčkův Brod - 080, IČO 62698877, se sídlem Hrnčířská 3006, 580 01 
Havlíčkův Brod, ve výši 8 000 Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní 
zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74331, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75396 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    



Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 257/22 

FC SLOVAN Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města na 
rok 2023 spolku FC SLOVAN Havlíčkův Brod z. s., IČO 26585162, se 
sídlem Ledečská 2848, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 2 414 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74332, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75397 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 258/22 

Fiala Pavel - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 P.F., s bydlištěm 568 02 Svitavy, ve výši 29 000 Kč, na 
konkrétní jednorázovou akci v oblasti kultury – Štáflova paleta 2023 - 
dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74333, a zároveň 



schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75398 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 259/22 

FIT STUDIO 21 - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města na 
rok 2023 spolku FIT STUDIO 21, z.s., IČO 11925973, se sídlem 
Smetanovo náměstí 3517, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 103 000 Kč 
na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74334, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75399 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 260/22 

FOKUS Vysočina - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 ústavu FOKUS Vysočina, z.ú., IČO 15060306, se sídlem 5. 
května 356, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 43 000 Kč na celoroční 
činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74335, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75400 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 261/22 

Futsal klub Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města na 
rok 2023 spolku Futsal klub Havlíčkův Brod, z.s., IČO 70155089, se 
sídlem Havlíčkovo náměstí 169, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 83 000 
Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74336, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75401 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 262/22 

HB Ostrov - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku HB Ostrov z. s., oddíl stolního tenisu, IČO 
26570068, se sídlem Žižkova 3329, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 177 
000 Kč, na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74337, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75402 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 263/22 

HB SKI TEAM - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku HB SKI TEAM z.s., IČO 27042537, se sídlem 
Jihlavská 248, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 92 000 Kč na celoroční 
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74338, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75403 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 264/22 

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Jezdecký spolek Havlíčkův Brod, IČO 60127848, 
se sídlem Novotnův Dvůr 169, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 195 000 
Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74340, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75404 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 265/22 

Junák - český skaut, Středisko Bobři Havlíčkův Brod - dotace dle 
"Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Junák - český skaut, Středisko Bobři Havlíčkův 
Brod, z.s., IČO 15060888, se sídlem Horní 3188, 580 01 Havlíčkův Brod, 
ve výši 24 000 Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové 
činnosti vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74342, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75405 
a č. 74292. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 266/22 

Junák - český skaut, středisko Bobříci Havlíčkův Brod - dotace dle 
"Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku Junák - český skaut, středisko 
Bobříci Havlíčkův Brod, z.s., IČO 46485341, se sídlem Horní 3188, 580 
01 Havlíčkův Brod, ve výši 20 000 Kč na celoroční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74343, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75406 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 267/22 

Kalamajka folklórní soubor - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Kalamajka folklórní soubor z.s., IČO 46483764, se 
sídlem Vrchlického 2275, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 89 000 Kč, na 
celoroční činnost v oblasti kultury - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74344, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75407 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 268/22 

Kulturní dům Ostrov - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 společnosti Kulturní dům Ostrov s.r.o., IČO 26951444, se 
sídlem Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 856 000 Kč, a to 
v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 
352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti kultury - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74349, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75408 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 269/22 

Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku „Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska,z.s.“, IČO 
26563347, se sídlem Termesivy 92, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 68 
000 Kč na reprezentaci města Havlíčkův Brod v oblasti kultury - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74353, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75409 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    



Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 270/22 

Oblastní charita Havlíčkův Brod, MC Zvoneček - dotace dle "Zásad" 
pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Oblastní charitě Havlíčkův Brod, Mateřskému centru 
Zvoneček, IČO 15060233, se sídlem Boženy Němcové 188, 580 01 
Havlíčkův Brod, ve výši 156 000 Kč na celoroční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74354, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75410 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    



Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 271/22 

Ochir Erdenebalchirchukhalsuvd - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Erdenebalchirchukhalsuvd Ochir, s bydlištěm 580 01 
Havlíčkův Brod, ve výši 24 000 Kč, na celoroční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74355 a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75411 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 272/22 

Orel Jednota Havlíčkův Brod (Klub Oko) - dotace dle "Zásad" pro rok 
2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku Orel Jednota Havlíčkův Brod, IČO 
75105586, se sídlem Machačova 2145, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 



949 000 Kč, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise 
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční činnost v oblasti 
kultury - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74357, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75412 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 273/22 

Orel Jednota Havlíčkův Brod (Rugby League Orli) - dotace dle "Zásad" 
pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku Orel Jednota Havlíčkův Brod, IČO 
75105586, se sídlem Machačova 2145, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 
42 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74358, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75413 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    



Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 274/22 

Prášek Michal - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Michalu Práškovi, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 75 000 
Kč, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 
1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na reprezentaci města 
Havlíčkův Brod v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74359, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75414 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    



Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 275/22 

Prímadonky - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Prímadonky, z. s., IČO 07904959, se sídlem 
Jiráskova 218, 582 22 Přibyslav, ve výši 88 000 Kč na reprezentaci 
města Havlíčkův Brod v oblasti kultury - dle žádosti o dotaci uvedené 
v podkladové příloze č. 74360, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75415 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 276/22 

Rugby Club Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Rugby Club Havlíčkův Brod z.s., IČO 02238667, se 
sídlem Poděbaby 159, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 33 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74361, a zároveň schvaluje Smlouvu 



o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75416 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 277/22 

SH ČMS - SDH Mírovka - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Mírovka, IČO 62696637, se sídlem Mírovka 149, 580 01 Havlíčkův Brod, 
ve výši 10 600 Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu – Závody mladých hasičů s doprovodným 
programem 2023 - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze 
č. 74362, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 75417 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    



Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 278/22 

SH ČMS - SDH Perknov - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Perknov, IČO 60126094, se sídlem Perknovská 3298, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ve výši 16 000 Kč na konkrétní jednorázové akce v oblasti 
ostatní zájmové činnosti, vč. rodinné politiky – Dětský karneval v 
Perknově, Rozloučení s létem (pohádkový les), Soutěž družstev dětí v 
požárním sportu "O pohár starosty SDH Perknov" - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74363, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75418 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 279/22 

SH ČMS - SDH Svatý Kříž - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Svatý Kříž, IČO 60128721, se sídlem Svatý Kříž 99, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ve výši 9 100 Kč na konkrétní jednorázové akce v oblasti ostatní 
zájmové činnosti, vč. rodinné politiky – Rozsvícení vánočního stromu, 
Dětský karneval - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 
74364, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 75419 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 280/22 

SH ČMS - SDH Termesivy - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Termesivy, IČO 60127112, se sídlem Termesivy 131, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ve výši 6 300 Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
ostatní zájmové činnosti, vč. rodinné politiky – Sousedská soutěž v 
hasičském útoku - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze 
č. 74365, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 75420 a č. 74292. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 281/22 

Smíšený pěvecký sbor Jasoň - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Smíšený pěvecký sbor Jasoň, z. s., IČO 62696165, 
se sídlem Rubešovo náměstí 171, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 89 
000 Kč na celoroční činnost v oblasti kultury - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74366, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75421 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    



Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 282/22 

Spolek zdravotně postižených Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" 
pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Spolku zdravotně postižených Havlíčkův Brod, IČO 
08884749, se sídlem Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod, ve 
výši 18 000 Kč na celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti, 
vč. rodinné politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové 
příloze č. 74367, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75422 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 283/22 

Sport Factory Team - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Sport Factory Team, z.s., IČO 07865309, se sídlem 



Pavlovova 1514, 592 31 Nové Město na Moravě, ve výši 55 000 Kč na 
konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu - 
Havlíčkobrodský půlmaraton 2023 - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74368, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75423 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 284/22 

Sportovní klub stáj Květnov - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Sportovní klub stáj Květnov, z. s., IČO 22749535, 
se sídlem Květnov 54, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 15 600 Kč na 
konkrétní jednorázové akce v oblasti tělovýchovy a sportu – Jarní 
parkurové závody, Podzimní parkurové závody - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74369, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75424 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 285/22 

STAMIC CREATIVE - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 společnosti STAMIC CREATIVE, s. r. o., IČO 28420721, se 
sídlem V Rohožníku 519, 107 00 Praha 10 - Dubeč, ve výši 130 000 Kč, 
a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 
1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti kultury – Hudební festival Stamicovy slavnosti 2023 - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74370, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75425 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    



Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 286/22 

Svaz tělesně postižených v ČR místní organizace Havlíčkův Brod - 
dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 
místní organizace Havlíčkův Brod, IČO 71233407, se sídlem 
Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 18 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti, vč. rodinné 
politiky - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74371, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75426 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 287/22 

Tenisový klub Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Tenisový klub Havlíčkův Brod z.s., IČO 02880741, 
se sídlem Ledečská 4069, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 648 000 Kč 



na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74372, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75427 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 288/22 

Tělocvičná jednota Sokol Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro rok 
2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Havlíčkův 
Brod, IČO 15059146, se sídlem Beckovského 2179, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ve výši 427 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a 
sportu - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74373, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75428 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    



Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 289/22 

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod - dotace dle "Zásad" pro 
rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., 
IČO 00529672, se sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod, ve 
výši 4 689 000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - 
dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74374, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75429 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 290/22 

Tělovýchovná jednota Šmolovy - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku Tělovýchovná jednota Šmolovy, spolek, IČO 
46484604, se sídlem Šmolovy 185, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 61 
000 Kč na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle 
žádosti o dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74375, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 75430 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 291/22 

TJ SOKOL MÍROVKA - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku TJ SOKOL MÍROVKA, z. s., IČO 46485465, se 
sídlem Mírovka 66, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 172 000 Kč na 
celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci 
uvedené v podkladové příloze č. 74376, a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 
75431 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    



Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 292/22 

TSM Fanatic - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 spolku TSM Fanatic, IČO 01355708, se sídlem Žižkov II 
1293, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 170 000 Kč na celoroční činnost v 
oblasti tělovýchovy a sportu - dle žádosti o dotaci uvedené v 
podkladové příloze č. 74377, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75432 
a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    



Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 293/22 

Vaněčková Pavlína - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Pavlíně Vaněčkové, 580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 6 800 
Kč na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – 
Dětský den za příležitosti přivítání léta v obci Suchá - dle žádosti o 
dotaci uvedené v podkladové příloze č. 74378, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 75433 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 294/22 

Vodrážka Vít - dotace dle "Zásad" pro rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 Vítu Vodrážkovi,  580 01 Havlíčkův Brod, ve výši 9 400 Kč 
na konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu – 
Kolmo Vysočinou 2023 - dle žádosti o dotaci uvedené v podkladové 



příloze č. 74379, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 75434 a č. 74292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 295/22 

Neposkytnuté dotace dle "Zásad“ pro rok 2023 

Zastupitelstvo města neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 
pro rok 2023 žadatelům uvedeným v podkladové příloze č. 74293 
(protokol vyřazených žádostí o dotace) a č. 74291 (seznam žadatelů o 
dotace) včetně uvedených odůvodnění v obou přílohách. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    



Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 296/22 

Žádost o individuální dotaci - Aeroklub Havlíčkův Brod (provoz letiště 
v roce 2023) 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2023 ve výši 150 000 Kč spolku Aeroklub 
Havlíčkův Brod, z.s., IČO 00528951, se sídlem Horní Papšíkov 125, 580 
01 Havlíčkův Brod na provoz veřejného vnitrostátního a neveřejného 
mezinárodního letiště a heliportu HEMS pro potřeby nemocnice dle 
žádosti o individuální dotaci uvedené v podkladové příloze č. 75465, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města dle podkladové přílohy č. 75470. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 297/22 

172 Plán jednání zastupitelstva města na I. pololetí 
2023 



Plán jednání zastupitelstva města na I. pololetí 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje plán svých řádných zasedání na I. 
pololetí roku 2023 v termínech: 6. února, 17. dubna a 12. června. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 230/22 

173 Nominace zástupců města do orgánů 
obchodních společností 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města navrhuje ponechat Mgr. Jana Tecla, MBA jako 
zástupce města v dozorčí radě společnosti Voda Želivka, a.s., IČO: 
26496224. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    



Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 231/22 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města nominuje na základě § 84 odst. 2 písm. g) zákona 
o obcích č. 128/2000 Sb. Ing. Vladimíra Slávku jako svého zástupce do 
představenstva společnosti Lesní družstvo ve Štokách, IČO 64829561. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 232/22 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města navrhuje nejbližší valné hromadě akciové 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IČO: 
48173002. odvolat Ing. Bc. Vladimíra Friče z představenstva 



společnosti a zároveň mu děkuje za vykonanou práci. Zastupitelstvo 
města současně navrhuje ponechat Zbyňka Stejskala v 
představenstvu této společnosti. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 233/22 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města nově nominuje na základě § 84 odst. 2 písm. g) 
zákona o obcích č. 128/2000 Sb. na nejbližší valnou hromadu PaedDr. 
Veroniku Prchalovou jako svého zástupce do představenstva akciové 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IČO: 
48173002. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 234/22 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města navrhuje valné hromadě odvolat Mgr. Miloše 
Fikara a Milana Plodíka, zároveň jim děkuje za vykonanou práci. 
Zastupitelstvo města nominuje na nejbližší valné hromadě Mgr. at 
Mgr. Jana Sojku a nově PhDr. Ivanu Štrossovou a Ondřeje Rázla jako 
své zástupce do dozorčí rady společnosti Teplo HB s.r.o., IČO: 
25930354. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 235/22 

Nominace zástupců města do orgánů obchodních společností 

Zastupitelstvo města navrhuje na nejbližší valné hromadě Jana 
Kerbera, DiS, Jana Schwarze a Ing. Ivanu Mojžyškovou opět jako své 



zástupce do dozorčí rady společnosti Městské divadlo a kino Ostrov 
spol. s. r. o. IČO47453281. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 236/22 

174 Grantové programy města Havlíčkův Brod pro 
rok 2023 - oblast kultury 

Grantové programy města Havlíčkův Brod pro rok 2023 - Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
Obnovení, zakládání a udržování kulturních tradic města 2023 dle 
podkladové přílohy č. 75515, včetně formuláře Žádosti o poskytnutí 
grantu na rok 2023 (dle podkladové přílohy č. 75477) a formuláře pro 
Vyúčtování grantu za rok 2023 (dle podkladové přílohy č. 75478). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    



Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 237/22 

Grantové programy města Havlíčkův Brod pro rok 2023 - 
Havlíčkobrodské kulturní léto 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
Havlíčkobrodské kulturní léto 2023 dle podkladové přílohy č. 75516, 
včetně formuláře Žádosti o poskytnutí grantu na rok 2023 (dle 
podkladové přílohy č. 75477) a formuláře pro Vyúčtování grantu za rok 
2023 (dle podkladové přílohy č. 75478). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 238/22 



Grantové programy města Havlíčkův Brod pro rok 2023 - Dechové a 
folklórní festivaly 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
Dechové a folklórní festivaly 2023 dle podkladové přílohy č. 75517, 
včetně formuláře Žádosti o poskytnutí grantu na rok 2023 (dle 
podkladové přílohy č. 75477) a formuláře pro Vyúčtování grantu za rok 
2023 (dle podkladové přílohy č. 75478). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 239/22 

Grantové programy města Havlíčkův Brod pro rok 2023 - Kulturní 
aktivity 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
Kulturní aktivity 2023 dle podkladové přílohy č. 75518, včetně 
formuláře Žádosti o poskytnutí grantu na rok 2023 (dle podkladové 
přílohy č. 75477) a formuláře pro Vyúčtování grantu za rok 2023 (dle 
podkladové přílohy č. 75478). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 240/22 

175 Rozpočet města Havlíčkův Brod na rok 2023 

Rozpočet a závazné ukazatele finančního hospodaření města 
Havlíčkův Brod pro rok 2023 

Zastupitelstvo města projednalo dokument návrh rozpočtu města 
Havlíčkův Brod včetně závazných ukazatelů hospodaření, limitů pro 
individuální i systémové dotace pro rok 2023. Zastupitelstvo města 
schvaluje rozpočet, závazné ukazatele hospodaření a kompetence 
Rady města k provádění rozpočtových opatření pro rozpočtové 
období 2023. 
 
Základní parametry rozpočtu města pro rok 2023 
- druh rozpočtu VYROVNANÝ (saldo příjmů a výdajů = 0) 
- rozpočtové příjmy = 828 635 tis Kč 
- rozpočtové výdaje = 828 635 tis Kč 
- saldo rozpočtového hospodaření = 0 Kč  
- dluhová služba – splátky = 0 Kč 
- cizí zdroje – úvěry a půjčky = 0 Kč 
- závazný ukazatel provozní přebytek nesmí být za hodnocené období 
nižší než +135 000 tis. Kč 
- financování rozpočtu města na rok 2023 je zajištěno 
předpokládanými rozpočtovými příjmy aktuálního období a vlastními 
zdroji z minulých období.  
 
Rozpočet města pro rok 2023 obsahuje objem prostředků účelově 
určených na financování schválených programů a projektů 
podporovaných z fondů Evropské unie, integrovaného operačního 



programu, státních fondů, fondu kraje Vysočina a souhrnný finanční 
vztah na výkon přenesené působnosti.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 241/22 

Rozpis rozpočtu města Havlíčkův Brod pro rok 2023 podle § 14 z. 
250/2000 Sb. 

Zastupitelstvo města ukládá radě města provést neprodleně po 
schválení rozpočtu v souladu s § 14 z. 250/2000 Sb. podrobný věcný a 
odpovědnostní rozpis rozpočtu 2023 navazující na schválené a platné 
plánovací dokumenty a rozhodnutí samosprávy města (strategický 
plán, plán oprav a obnovy, generely, podporované projekty), závěry a 
deklarace presentované na pracovním jednání zastupitelstva.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 242/22 

Přechodné finanční výpomoci zřizovaným příspěvkovým organizacím 
v rozp.roce 2023 

Zastupitelstvo města deleguje radě města pravomoc k poskytnutí 
přechodných finančních výpomocí pro zřizované příspěvkové 
organizace maximálně na období rozpočtového roku 2023 do celkové 
výše 3% z celkového objemu provozních rozpočtových výdajů 
schváleného rozpočtu 2023 (nominálně max. 20 000 tis. Kč). Finanční 
výpomoci mohou být poskytovány jen z vlastních zdrojů města. 
Účelem poskytnutí přechodné finanční výpomoci může být vyrovnání 
časového nesouladu mezi výdaji a příjmy hlavní činnosti, 
předfinancování podporovaných projektů, krytí daňových rezerv v 
dané příspěvkové organizaci v rámci rozpočtového období 2023. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 243/22 

Vázání výdajů na podporované projekty v rozpočtu města Havlíčkův 
Brod pro rok 2023 

Zastupitelstvo města v souladu s § 16, odst. 3. písm. c) zákona č. 
250/2000 Sb. ukládá pro rok 2023 vázat použití finančních prostředků 
alokovaných rozpočtu k realizaci podporovaných projektů na splnění 
a zajištění inkasa dotačních příjmů dle schváleného rozpočtu. 
Zahájení a realizace podporovaných projektů, změny celkové alokace 
rozpočtových příjmů a výdajů musí být projednávány a schvalovány v 
kompetentních orgánech města. Podmínka vázání použití 
rozpočtových prostředků na inkaso dotačních příjmů se netýká 
financování činností a funkcí spojených s přípravou podáním první 
žádosti o podporu daného projektu na základě aktuálně 
zveřejňovaných výzev. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 244/22 

170 Plánovací smlouva - komunikační propojení ulic 
Bratříků a Ječná 

Plánovací smlouva - komunikační propojení ulic Bratříků a Ječná 



Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.183/2006 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy 
č. 75441 s J. F., Havlíčkův Brod, jejíž předmětem je výstavba veřejné 
infrastruktury pro stavbu „Komunikační propojení ulic Bratříků a 
Ječná, Havlíčkův Brod“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 298/22 

Plánovací smlouva - komunikační propojení ulic Bratříků a Ječná 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní dle podkladové přílohy č. 75442 s J. F., Havlíčkův Brod, jejíž 
předmětem je koupě pozemků pro veřejnou infrastruktury pro stavbu 
„Komunikační propojení ulic Bratříků a Ječná, Havlíčkův Brod“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 299/22 

171 Změna ÚP Havl.Brod - Poděbaby - změna č. 128 

Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod - změna č. 128 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 75494, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – plocha 
smíšená nezastavěného území“ na „BI – PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ 
V RODINNÝCH DOMECH – MĚSTSKÉ A PŘÍMĚSTSKÉ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 300/22 



169 Koupě lesního pozemku - Mírovka 

Koupě lesního pozemku - Mírovka 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 796 o výměře 255 
m2 v katastrálním území Mírovka od Zemědělského družstva Mírovka 
"v likvidaci," IČ: 00122653, Mírovka, Havlíčkův Brod za cenu 6.054 Kč. 
Kupující uhradí související náklady. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 301/22 

167 Smlouva o bezúplatném převodu majetku - 
pozemek č. 677/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Rozkošská 

Smlouva o bezúplatném převodu majetku - pozemek č. 677/1 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Rozkošská 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HHB/4395/2022-
HHBM, ve věci převodu pozemku č. 677/1 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 302/22 

168 Prodej části pozemku č. 2596/5 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - U Panských 

Prodej části pozemku č. 2596/5 v k.ú. Havlíčkův Brod - U Panských 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku stč. 8232 o výměře 10 
m2 odděleného z pozemku č. 2596/5 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod V. Š., Havlíčkův Brod za cenu 2.000 Kč/m2. Kupující uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz    x 

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 303/22 

165 Záměr prodeje části pozemku č. 1082/9 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - Vršovice 

Záměr prodeje části pozemku č. 1082/9 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
Vršovice 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 1082/9 o výměře 
59 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a je 
určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 1082/9 o výměře 59 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 304/22 



166 Prodloužení termínu dokončení staveb - lokalita 
Rozkoš 

Prodloužení termínu dokončení staveb - lokalita Rozkoš 

Zastupitelstvo města schvaluje prodloužení termínu dokončení staveb 
do 30.6.2026 všem vlastníkům stavebních parcel v lokalitě Rozkoš, 
kteří se k dokončení stavby zavázali v kupních smlouvách uzavřených 
s městem Havlíčkův Brod a dosud nezkolaudovali. Zastupitelstvo 
zároveň rozhodlo odpustit již splatné dohodnuté smluvní pokuty, ale 
pouze v případě, že kupující podepíší ve lhůtě do 28.2.2023 dodatek ke 
kupní smlouvě, kterým bude prodloužen termín dokončení stavby do 
30.6.2026. V případě nedodržení tohoto termínu dokončení stavby 
budou smluvní pokuty vymáhané dle původní kupní smlouvy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek    x 

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka   x  

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Kašpar x    

Celkem 21 0 2 2 

Podíl 84%  0%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 305/22 

156 Změna územního plánu č. 5 

Změna územního plánu č. 5 

Zastupitelstvo města schvaluje podle § 55 odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu, rozdělení změny č. 5 na 
dvě změny územního plánu Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz   x  

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Milan Plodík x    

Jan Matějka x    

Klára Kyselová x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 306/22 

177 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

 


